
G Scyreliino Comunali- D Uff. Segreterie! L7J Uff". Kagionen.i D Albo Comunali- [H Aiti

COHUNE DI CALATABIANO

Prov. di Catania

AREA AMMINISTRATIVA
- Servizi Legale -

D.R.S. n. 05 del 13/01/2011

DETERMINAZIONE N. %\ R. G. delQÌ/Ol/2011

Oggetto: integrazione impegno di spesa assunto con deliberazioni di G.C. n° 151 del

02/11/2005 e contestuale liquidazione della parcella a saldo n° 12 oel 14/04/2010, emessa

dell'aw. Fabio Tita, con studio in Catania.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

PRESO ATTO che con deliberazione di G.M. n° 151 del 02/11/2005, avente ad oggetto:

"proposizione di appello avverso sentenza n° 2843 emessa il 14/07/2004 dalla Terza Sezione

Penale del Tribunale di Catania e contestuale nomina legale di fiducia" veniva dato incarico

professionale all'avv. Fabio Tita ed impegnata la somma di € 250,00 a titolo di acconto;

ACCERTATO che, con propria determinazione n° 53 del 21/11/2005, veniva erogato un acconto di

€ 249,99;

VISTA la parcella n° 12 del 14/04/2010 emessa dal professionista, segnata al protocollo dell'Ente

al n° 5864 del 21/04/2010, d'importo pari ad € 9.081,71, IVA e C.P.A. incluse;

CONSIDERATO che l'incarico in qjestione è stato regolarmente svolto;

VISTA sentenza della Corte di Appello di Catania - sez. I penale, nc 1322/09;

ATTESO che la spesa non e frazionabile ed indifferibile;

RITENUTO, al fine di poter procedere alla liquidazione a saldo in favore del professionista, di

dovere integrare l'impegno di spesa di € 9.081,71;

VISTI

• il D.Lgs. n° 267/00;

. il D.Lgs. n° 165/01;

• il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa:

INTEGRARE l'impegno di € 9.081,71 e contestualmente LIQUIDARE la somma di € 9.OSI. 71, in

favore dell'Avv. Fabio Tita, con studio in Catania, via 5.M. Mazzarello, nc 46, Cod. Fiscale: TTI FLB

64R26 C351Q, incaricato dall'Amministrazione Comunale, per la prestazione professionale su

incarico conferito con deliberazione di G.C. nc 151/2005;

IMPUTARE la superiore somma di € 9.081,71 al cod. 01,01,02,03 Cap. 220 del bilancio

Comunale;

EMETTERE mandato di pagamento in favore de! sopraccitato professionista, con pagamento a

mezzo bonifico bancario sul e.e. intestato alio stesso, presso Banca. INTESASANDAOI_0, Agenzia n.

5, Catania, IBAN: rTI2N030 6916 9050 1121 4570 185 BIC: BCTTITMM120;



TRASMETTERE il presente provvedimento all'Ufficio di ragioneria, nonché all'Ufficio di Segreteria

perché venga pubblicato per 15 giorni all'Albo Pretorio comunale.

* li Resp

\ (dr.
le

Il snlioscriuo Resp.lc del Servizio Finanziario, ni sensi dell'ari 55 della Legge X j!iuj:m> IWO, 11" 142, rccepitii (tallii L.R. »'

4KAH. come scrutinio dall'art. 12 dui hi L.R. n'' 30/2000, appone, sul presente allo, il Visto di regolarità contabile, attestante

_ del Bilancio 20jM , siili'interventola COI'Eim.mA FINANZIARIA delti) spesa di (■

AOXO^JÒ CAI'. £
S i
ipretmiaz. N'"(-C,

Calatiibinno li


